
گروه ســینما و تلویزیون - فیلم کوتاه »هفت سال ده روز کم« در بخش 
رقابتی جشنواره بین المللی هالیوود سیلور اسکرین قرار گرفت.

پیمان شاه محمدی پخش کننده بین المللی فیلم کوتاه »هفت سال ده روز کم« 
با اشاره به استراتژی پخش این فیلم تاکید کرد: فیلم کوتاه »هفت سال ده روز کم« 
به کارگردانی و تهیه کنندگی حمید نوری در جشنواره بین المللی هالیوود سیلور 
اسکرین در بین سیزده فیلم منتخب بخش رقابتی قرار گرفته است. ۲۵ آوریل برابر 
با پنجم اردیبهشت، روز »آگاهی از خود بیگانگی والدین« است و رویکرد این 
جشنواره نیز برپایه همین شعار بنا شده است که برای ما دقیقا همان چیزی بود که 
 می خواستیم و در این فیلم به نمایش گذاشتیم یعنی تنش، آزار و سپس ویرانی حاصل از 
معضلات طلاق. وی ادامه داد: رویکردی که جشنواره هالیوود سیلور اسکرین به 
درستی آن را »یک جدایی تلخ یا طلاق« می داند که در آن رابطه مقدس والدین و 
کودک از بین می رود و این معضل گریبانگیر اعضای خانواده می شود. بیگانگی 
والدین نوعی »خشونت خانگی و کودک آزاری« است و امسال این جشنواره به 

شکلی بسیار جدی به این موضوع می پردازد. 
جشنواره هالیوود سیلور اسکرین در هفتمین دوره خود به همراه موسسه 
victim to hero شروع به کار کرد که در این بین ۶۱۴ فیلم از ۸۶ کشور جهان 
بــه دبیرخانه ارســال و در نهایت ۱۳ اثر بــرای نمایش در بخش اصلی انتخاب 
شــدند. شاه محمدی یادآور شد: هالیوود سیلور اسکرین یک جشنواره سالانه 
دارای مجوز IMDB است که حمایت بسیاری از برندگان اسکار و امی، مدیران 
استودیو و افراد برجسته صنعت فیلمسازی در آن به چشم می خورد. همچنین 
این جشــنواره، فیلم هایی را که برنده اســکار و جوایز معتبر دیگر هستند نیز به 
نمایش در می آورد.  این جشــنواره فرصت مناسبی برای فیلمسازان از سراسر 
جهان است که بتواند وارد ارتباطات ارزشمند جشنواره ای و همینطور فرصت 
های شغلی در صنعت فیلمسازی شوند. نمایش این دوره از جشنواره به علت 
پاندمی کرونا به صورت آنلاین و از تاریخ ۲۵ آوریل تا ۹ می ۲۰۲۱ برابر با ۵ تا 
۱۹ اردیبهشــت برگزار می شــود.  در خلاصه داستان فیلم کوتاه »هفت سال ده 
روز کم« آمده اســت: شــوهر لیلا به خاطر طلاق و مهاجرت، لیلا را از دیدار با 
پســرش )توفیق-۷ســاله( محروم کرده است. لیلا که پس از مدت ها موفق می 
شــود پســرش را ببیند متوجه رازهای پنهانی از توفیق در مدرسه اش می شود. 
لیــلا تصمیم می گیرد توفیق را به نحوی به شــهر خود ببــرد. در این فیلم بیتا 
معیریان، فربد احمدی، محمد خوشبختیان، صفر محمدی، نعیم شیخ محبوبی، 
علی ابریشمی و معصومه خوشنویسان به ایفای نقش پرداخته اند. سایر عوامل 
فیلم عبارتند از نویسندگان: حمید نوری و فاخته الله مراد، مدیر فیلمبرداری: داود 
ملک حسینی، مدیر صدابرداری: مسیح حدپور سراج، تدوینگر، آهنگساز و مدیر 
امور استودیویی: پیمان شاه محمدی، صداگذاری: محمد مهدی جواهری زاده، 
اصلاح رنگ و نور: امیرحسین خوشبین، برنامه ریز و دستیار کارگردان: حمید باب 
الحوائجی، گریم: سارا اسکندری، طراح صحنه و لباس: دلیله صوفیانی، عکاس: 
بهنوش منصوری، دستیارکارگردان: محمد سالار حنیفه پور، مدیرتولید: بهرنگ 
شیرین زاده، مترجم: حسن شرف الدین، زیرنویس انگلیسی رضا تاری وردی، 

پوستر حمیده نوری، پخش بین اللملی: پیمان شاه محمدی.

گروه سینما و تلویزیون - مراسم اهدای نود و سومین دوره جوایز اسکار 
به پایان رسید اما در این بین آثار و هنرپیشه هایی به رغم نامزدی در چند شاخه 

مختلف سهمی از جوایز این دوره نداشتند.
در مراسم اسکار ۲۰۲۱ ترتیب اهدای جوایز تغییر کرد و اعلام برگزیدگان 
شاخه بهترین بازیگر نقش اول مرد و زن به پایان شب و بعد از معرفی بهترین فیلم 
امسال موکول شد؛ به این ترتیب اگر ببینندگان قصد داشتند بعد از مشخص شدن 
»سرزمین آواره ها« به عنوان برنده شاخه بهترین فیلم تلویزیون ها را خاموش کنند 

از دو جایزه اصلی این مراسم جا می ماندند.
در شاخه بهترین بازیگر زن که دو هنرپیشه سیاه پوست زن نامزد شده بودند 
هیچ یک موفق به کسب جایزه نشدند. با این حال »ویولا دیویس« با چهار مرتبه 
نامزدی در اسکار عنوان هنرپیشه زن سیاه پوست با بیشترین تعداد نامزدی در 
تاریخ اسکار را به خود اختصاص داد.در عوض جایزه بهترین بازیگر نقش اول 
زن این دوره به »فرانسیس مک دورمند« بازیگر فیلم »سرزمین آواره ها« ساخته 
کلوئی ژائو رســید که در جوایز گلدن گلوب، انجمن بازیگران فیلم، انتخاب 
منتقدان و فیلم مستقل اسپریت به عنوان برگزیده انتخاب نشد اما دو هفته قبل 
جایزه بازیگر زن بفتا را به خود اختصاص داد. »ویولا دیویس« و »کری مولیگان« 
که در شاخه بهترین بازیگر زن جوایز انتخاب منتقدان و فیلم مستقل اسپریت 
برگزیده شدند در جوایز بفتا حتی در فهرست نامزدها نیز قرار نگرفته بودند.در 
شاخه بهترین بازیگر مرد، جایی که انتظار می رفت »چادویک بوزمن« هنرپیشه 
فقید برای آخرین بازی سینمایی اش در »بلک باتم ما رینی« همچون بسیاری 
از جوایز سینمایی اخیر در اسکار نیز برگزیده شود جایزه در نهایت به »آنتونی 
هاپکینز« برای بازی در نقش »پدر« رسید. »هاپکینز« اخیرا به عنوان برنده بهترین 
بازیگر مرد بفتا نیز انتخاب شده بود. از دیگر جاماندگان قابل توجه مراسم امسال 
به »گلن کلوز« بازیگر زن نقش مکمل »مرثیه هیل بیلی« می توان اشاره کرد که با 
ناکامی در مراسم امسال به جمع هنرمندانی همچون »دایان وارن« پیوست که به 
رغم بارها راه یافتن به فهرست نامزدهای اسکار هنوز موفق به کسب این جایزه 
نشــده اند. با این حال چندان انتظار نمی رفت که »کلوز« و »وارن« از برندگان 
امســال باشند. »دادگاه شیکاگو ۷« به کارگردانی »آرون سورکین« نیز که شب 
گذشته در شش شاخه نامزد بود به رغم دیده شدن در جوایز انتخاب منتقدان 
در مراسم اسکار امسال حتی یک جایزه هم کسب نکرد. از دیگر آثاری که بر 
خلاف شانس های متعدد، از کسب جایزه اسکار بی نصیب ماندند به »بورات ۲«، 
»یک شب در میامی«، »مولان«، »اخبار جهان«، »اما«، »مرثیه هیل بیلی«، »کولکتیو« 
و »پینوکیو«  می توان اشاره کرد. »زن جوان خوش آتیه« نیز که در بخش بهترین 
فیلمنامه اصلی درخشید در ادامه شب موفق ظاهر نشد. فیلم »منک« دیوید فینچر 
هم که امسال در ۱۰ شاخه حضور داشت فقط با دو جایزه شب را به پایان رساند.

گروه سینما و تلویزیون - مهرزاد 
جعفری که پیشــتر در ســریال »شرم« 
بازی کرده بود، این شب ها ایفاگر نقشی 

متفاوت در سریال »احضار« است.
سریال احضار که پرطرفدارترین 
سریال رمضان ۱۴۰۰ است، این شب ها 
فضایــی متفاوت را به مــردم نمایش 
می دهد. مهرزاد جعفری در این سریال 

به ایفای نقش پرداخته است و به همین 
بهانه، با وی به گفت وگو نشسته ایم.

آقای جعفری درباره حال و 
هوای سریال احضار بفرمایید.

ســریال احضار در ژانر متفاوتی 
تولید شده است و مسائل و معضلات 
بسیار متفاوت و مهمی را دنبال می کند. 
مهم ترین این معضلات بررسی خرافه 
پرستی است. جای این ژانر در سینما 
و تلویزیون به شــدت خالی بوده و 
هست. همچنین کسی که می تواند 
از پس ســاخت چنین پروژه هایی 

بربیاید، فقط علیرضا افخمی است.
چه شــد که بازی در این 

نقش را پذیرفتید؟
یکی از اصلی ترین 
دلایلم برای حضور در 

این سریال کار با علیرضا افخمی بود و 
همینطور متفاوت بودن شخصیت حامد 

نظری که من را جذب کرد.
مخاطب شما را در سریال با 

یک شخصیت متفاوت می بیند؟
بله بــا نقش های قبلی ام متفاوت 
است. کاراکتر حامد در این سریال یک 
تفاوت عمده با بقیــه نقش هایم دارد. 
حامد در خانواده  مومنی زندگی می کند؛ 
او بلندپرواز است و دلش می خواهد در 
ناز و نعمت و بدون مشکل مالی زندگی 
کند، اما شــخصیت سرکش و پررویی 
نیست. حامد پس از مدتی درگیر ارتباط 
با سیاوش می شــود که وی حامد را از 
خانواده دور می کند. در ادامه ارتباطش 
با پدر و مادر و زهره ســردتر می شود. 
او می خواهد ره صد ســاله را یک شبه 
طــی کند، اما فکر تبعات این تصمیم و 
بی گدار بــه آب زدن را نمی کند. حامد 
نظری با نیما مختاری در ســریال شرم 
صد و هشتاد درجه فرق می کند و خیلی 

خوددارتر است.
کار کردن با علیرضا افخمی 

چگونه بود؟
خیلــی لذت بخش و البته چالش 

برانگیز بود. آقــای افخمی کارگردان 
صبور و کاربلدی است. افخمی به خوبی 
می داند چه چیــزی از قصه، کاراکتر و 
بازیگر می خواهد و از طرف دیگر نیاز 
جامعه و مخاطب را می شناسد. این به 
نظرم مهم ترین ویژگی اوست. علیرضا 
افخمی ارتبــاط خیلی خوبی با عوامل 
دارد. با وجود اینکه بعصی روز ها گروه 
چهارده، پانزده ســاعت کار می کند، اما 
انــرژی فوق العاده ای دارد. باید اعتراف 
کنــم که از وقتی او یک فرشــته بود را 
دیدم، فکر می کردم اگه بازیگر شــوم 
دوســت دارم با این کارگردان و در این 

ژانر کار کنم.
بزرگترین چالش شــما در 

ایفای این نقش چه بود؟
بزرگترین چالش بازی نقش حامد 
در احضار، درک امثال این شخصیت ها 
برای من اســت. وقتی اولین بار آقای 
نصیری برای من از حامد تعریف کرد، 
به خودم گفتم این دقیقاً همان شخصیتی 
اســت که هیچ وقت نتوانستم درکش 
کنم که چطــور کار های به این بزرگی 
و خطرناکــی را انجــام می دهد. حامد 
برای من چندین وجه دارد. نه ســفید و 

نه ســیاه، نه گناهکار و نه بی گناه است. 
هر روز زاویــه  جدیدی را در موردش 
پیدا می کردم که باید کشفش می کردم. به 
شدت برای من شناخت این شخصیت 
جذاب بود. علاوه بر این، چون  افخمی 
نویســنده کار اســت، بــه دیالوگ ها 
حساســیت خاصی دارد و بار معنایی 
تک تک کلمات برایش مهم است. این 

هم چالش بزرگی برای من بود.
برای نقش چقدر ایده و نظر 

می دادید؟
پیش از هر سکانس ایده هایی که 
درمورد رفتار حامد داشتم را با علیرضا 
افخمی مطرح می کردم. درمورد لحن و 
حرکت و نگاه شخصیت به ماجرا های 
اطرافش حرف می زدیــم، وی هم در 
کمال صبوری بنده را راهنمایی می کرد.

شــما قبــل از این ســریال 
تجربه شــرم را داشتید. مخاطب 
سریال های مناســبتی همیشه 
بیشتر هستند؛ استقبال چطور 

بوده است؟
سریال های مناسبتی به خصوص 
در ماه مبارک رمضان همیشــه با اقبال 
بیشتری از طرف مخاطب روبرو بوده. 

تا جایی که از ســریال می گذرد، از بطن 
و موضوع احضار استقبال خوبی شده 
است و فکر می کنم اول به دلیل بازگشت 
آقای افخمی بعد از چندین سال به این 
ژانر اســت و دوم به خاطر ژانر متفاوت 
این ســریال با بقیه سریال های امسال و 

سال های گذشته است.
واکنش های مخاطبان چگونه 

است؟
خب نظر ها خیلی متفاوت است 
و این قطعاً طبیعی اســت. متأســفانه 
عده ای این سریال را برنامه ریزی شده 
برای هدف خاصی می دانند و از طرف 
دیگر عده ای به شدت علاقه مند شدند 
و دنبالش می کننــد. بزرگترین معضل 
جامعه  مــا عجول بــودن و قضاوت 
اســت که گریبان گیر این پروژه و بقیه  
سریال های ماه رمضان هم شده است؛ از 
مردم و مخاطبان خواهش می کنم پیش 
داوری نکنند، تازه اول سریال هستیم و 
هنــوز راه زیادی تا انتهای ماجرا داریم. 
نقد همیشه جایز هست و از آن استقبال 
می کنیم، اما نقد بی ادبانه و اســتفاده از 
کلمات زشــت و رکیک اصلا در شأن 
هیچ کدام از ما نیست. خصوصا گروهی 
کــه تماماً از جان و دل مایه گذاشــتند. 
خداوند همیشــه ما را به تعقل و تفکر 

دعوت کرده است.

»هفت سال ده روز کم« 
در بخش رقابتی جشنواره آمریکایی

نگاهی به جاماندگان »اسکار«

هنوز برای قضاوت درباره »احضار« زود است؛

جای خالی ژانر وحشت در سینما!
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قطع فوری ســومین فیلم بلند مریم بحرالعلومی بعد از پاسیو و 
شهربانو به شمار می رود که به زودی برای اکران داخلی و حضور در 
جشنواره های بین المللی آماده خواهد شد. این فیلم سینمایی، روایتگر 
قصه ای در یک شب کرونایی ست که زمین لرزه ای تهران را می لرزاند

گروه سینما و تلویزیون- انجمن 
فیلم آمریکا به عنوان یکی از معتبرترین 
و شناخته شــده ترین انجمن هــای 
سینمایی در دنیا اخیرا از لیست بهترین 
سریال های تلویزیونی که در یک سال 
اخیر منتشر شــده اند، رونمایی کرده 

است.
انجمن های ســینمایی همیشه 
گروه های جذابی به نظر می رســند. 
چراکــه عضویت و تعامل با آن ها این 
فرصت برای هواداران ســینما ایجاد 
می کند تا با سطح جدیدی از خلاقیت 
و دانش های ســینمایی مواجه شوند. 
هرچه این انجمن ها شناخته شــده تر 
باشند احتمالا می توان اعتماد بیشتری 
به داده هــای آن ها داشــت. یکی از 
بزرگ تریــن  و  شناخته شــده ترین 
انجمن های ســینمایی در دنیا انجمن 
فیلم آمریکا لقب می گیرد. این انجمن 
در سال  ۱۹۶۷ در لس آنجلس تاسیس 
شد و مجموعه ای غیرانتفاعی است. 
انجمن سینمای آمریکا به عنوان یک 
ســازمان هنرهای ملی تأسیس شد تا 
بــا حفظ میراث فیلم آمریکا، آموزش 
نســل بعدی فیلم ســازان را برعهده 
بگیرد و البته از هنرمندان و آثارشــان 
قدردانــی کند. اما جذاب ترین بخش 
فعالیــت انجمــن ســینمای آمریکا 
انتشار لیست هایی است که براساس 
اســتانداردهای این مجموعه شکل 
می گیرند. در کنار لیست هایی که این 
انجمن برای بهترین آثار تاریخ سینما 
منتشــر کرده، لیست هایی هم وجود 
دارند که به صورت ســالانه از سوی 
این انجمن منتشر می شود. یکی از این 
لیست ها، لیست بهترین سریال های 
تلویزیونی ســال اســت که اخیرا از 
سوی انجمن سینمای آمریکا منتشر 
شده است. بنابراین در ادامه می توانید 
با بهترین سریال های تلویزیونی از نگاه 

انجمن فیلم آمریکا آشنا شوید.
گامبی وزیر

نمره منتقدان: ۱۰۰ از ۱۰۰
والتــر تویــس، رمان نویــس 
آمریکایی، در سال ۱۹۸۳ کتابی منتشر 
کرد که حالا می توانید بهترین اقتباس 
تلویزیونی ممکن از آن را تماشا کنید. 
این مینی ســریال کــه مدتی پیش از 

سرویس استریم نتفلیکس منتشر شد 
تنها ۷ اپیزود دارد که تماشــای متوالی 
آن ها کمتــر از هفت ســاعت زمان 
می خواهد. »گامبی وزیر« یک روایت 
بی بدیل و باورنکردنی از شطرنج ارائه 
می دهد. اگر تصور می کنید شــطرنج 
در بهترین حالت ورزشــی است که 
هیجانش را حذف مهره های ســیاه و 
سفید خلاصه می کند، احتمالا »گامبی 
وزیر« نگاه شما به این ورزش را برای 

همیشه تغییر می دهد.
خلاصه داســتان: بث هارمون 
در یک یتیم خانــه زندگی می کند. او 
که پــدر و مادرش را از دســت داده 
رویاهای بزرگی در ســرش دارد اما 
مشکل اساســی این است که شرایط 
حتی شــبیه به آن چه او برای رسیدن 
به حداقل ها نیاز دارد هم نیســت. بث 
در عین حال که درگیری های عاطفی 
و روانــی بســیاری دارد به داروهای 
آرامش بخش و نوشــیدنی های الکی 
هم اعتیاد پیدا می کند. اما اســتعدادی 
درون بث می درخشــد که تنها روی 
صفحات شطرنجی و مهره های سیاه و 

سفید خودش را نشان می دهد.
پرنده خدای مهربان

نمره منتقدان: ۹۸ از ۱۰۰
این مینی سریال توسط جیسون 
بلام، تهیه کننده شناخته شده فیلم های 
ترسناک و مالک استودیوی فیلم سازی 
بلام هاوس، تهیه کنندگی شــده اما به 
هیچ وجه عنوانی ترســناک نیســت. 
»پرنده خدای مهربان« براساس رمانی 
پرفــروش و پرافتخار بــه همین نام 
ساخته شده و بازیگران شناخته شده ای 
مثل اتان هــاوک هم در آن هنرنمایی 
کرده اند. منتقدان که این فیلم را به دلیل 
صداقــت تاریخــی اش در روایت 
واقعیت های تاریخ آمریکا ســتایش 
کرده انــد، آن را یکی از بهترین مینی 
ســریال های چند سال اخیر می دانند. 
اتــان هاوک بــرای هنرنمایی در این 
سریال نامزد جایزه بهترین بازیگر نقش 
اول ســریال محدود گلدن گلوب هم 
شد اما این جایزه را در دریافت نکرد.

خلاصه داستان: هنری شکلفورد 
پسربچه ای است که به تازگی از بردگی 
آزاد شــده و با یک طرفــدار آزادی 

سیاهپوســتان و لغو برده داری به نام 
جان براون آشنا شده است. هنری که 
پسرکی کنجکاو و جنجال طلب است 
خیلی زود خودش را در جریان حمله 
به اسلحه خانه ارتش پیدا می کند. این 
اتفاق در نهایت شــروع جنگ داخلی 

آمریکا را کلید می زند.
تد لسو

نمره منتقدان: ۹۱ از ۱۰۰
ســریال »تد لســو« در حقیقت 
تنها ســریال کمدی در لیست بهترین 
سریال های تلویزیونی از نگاه انجمن 
فیلم آمریکا در سال گذشته است. این 
سریال که توسط ســرویس استریم 
اپل پلاس ســاخته و منتشر شده تنها 
به پخش ســه قسمت ابتدایی اش نیاز 
داشت تا به شــدت مورد توجه قرار 
بگیرد و خیلــی زود برای فصل دوم 
هم تمدید شود. فصل اول سریال »تد 
لسو« تنها ۱۰ قسمت دارد و سرویس 
استریم اپل پلاس پس از موفقیت این 
ده قســمت این سریال را برای فصل 
ســوم هم تمدید کرد. اگر از هواداران 
فوتبال هستید، این سریال حسابی نظر 

شما را به خودش جلب می کند.
خلاصه داســتان: مالک جدید 
یک باشگاه لیگ برتری انگلیس برای 
انتقام از همســرش که حالا از او جدا 
شــده اما عاشق باشگاهی است که او 
مالکیت آن را برعهده دارد، یک مربی 
فوتبال آمریکایی به نام تد لســو را با 
تصور این که هیچ تجربه ای در فوتبال 
حرفــه ای ندارد به عنوان ســرمربی 
جدیــد این تیم انتخاب می کند اما تد 
لسو برخلاف انتظارات ظاهر می شود.

تاج
نمره منتقدان: ۹۰ از ۱۰۰

تلاش های ســرویس اســتریم 
نتفلیکــس برای ســاخت درام های 
تاریخی همیشه جذاب به نظر می رسد 
و ســریال »تاج« یکــی از نمونه های 
جالب آن اســت. پخش این سریال از 
ســال ۲۰۱۶ آغاز شد و حالا در پایان 
فصــل چهارم قرار دارد. فصل چهارم 
ســریال »تاج« برنــده جایزه بهترین 
ســریال تلویزیونی گلدن گلوب هم 
شــد و به همین دلیل اهمیت بیشتری 
پیدا می کند. این ســریال در حقیقت 

اقتباســی آزاد از زندگی ملکه الیزابت 
دوم اســت و وقایع زندگی او از سال 
۱۹۴۷ تــا زمان معاصــر را به تصویر 
می کشد. منتقدان سینمای انگلیس از 
روایت هایی که در این ســریال شکل 
می گیــرد، انتقاد کــرده بودند چراکه 
باور داشتند این وقایع کاملا براساس 
رویدادهای تاریخی نیست و بخشی 
از آن برای جذابیت بیشتر تغییر کرده 
است. حتی الیور دودن، وزیر فرهنگ 
وقــت بریتانیا، در یک در ســخنانی 
خواستار آن شده بود که در ابتدای هر 
قسمت از مجموعه تلویزیونی »تاج« 
به مخاطب یادآوری شود که داستانی 
خیالی را تماشا می کند. او باور داشت 
این آگاهی رسانی به مخاطبان جوانی 
که تاریخچه زندگی ملکه الیزابت دوم 
را نخوانده انــد، کمک می کند تا درک 
بهتــری از واقعیــت تاریخی زندگی 
ملکه انگلیس کســب کننــد. در غیر 
این صورت، ممکن اســت داستان را 
با واقعیت اشــتباه بگیرند. پیش از این 
ارِل اسپنســر، برادر شــاهزاده دایانا، 
درخواستی مشابه را مطرح کرده بود.با 
این حال نتفلیکس در بیانیه ای رسمی 
در واکنــش به این انتقادات اعلام کرد 
که مخاطبان ســریال »تاج« به خوبی 
می داننــد که این عنــوان در حقیقت 
یک روایت غیرواقعی و اقتباسی آزاد 
از رویدادهای تاریخی است. بنابراین 
دلیلــی برای ذکر این مســئله وجود 

ندارد.

الیزابت  خلاصــه داســتان: 
الکســاندرا مری در بیست و یکمین 
روز آوریــل ۱۹۲۶ بــه دنیا آمد. او در 
ســال ۱۹۴۷ ازدواج کــرد و بعدها به 

ملکه انگلیس بدل گشت.
بریجرتون

نمره منتقدان: ۸۹ از ۱۰۰
ســرویس اســتریم نتفلیکس 
معمــولا به ســاخت ســریال های 
نوجوان پســند یا فانتزی های علمی 
تخیلی شناخته می شود. بنابراین وقتی 
عناوین متفاوتی را به کاربرانش عرضه 
می کند، بیشتر از قبل مورد توجه قرار 
می گیرد و ســریال »بریجرتون« این 
حقیقت را آشــکار کرده اســت. این 
ســریال که چندی پیش منتشــر شد 
بدون استفاده از بازیگرانی شناخته شده 
و مشــهور به محبوبیتی دست نیافتنی 
دســت پیدا کرد و با شکستن رکورد 
سریال »ویچر« به پربیننده ترین سریال 
سرویس استریم نتفلیکس تبدیل شد. 
ایــن درام تاریخی با قــراردادن یک 
روایت عاشقانه در مرکز ماجرا تلاش 
می کند تا یک عنوان متمایز باشد و در 
رسیدن به هدفش هم موفق عمل کرده 
است. نتفلیکس خیلی سریع ساخت 

فصل دوم این سریال را تایید کرد.
خلاصه داستان: هشت خواهر 
و برادر از خانواده قدرتمند و ثروتمند 
بریجرتــون در دوران ریجنســی که 
بخش مهمی از تاریخ بریتانیا اســت 
در تلاش هســتند تا آدم هایی را برای 

دوست داشتن پیدا کنند.
سرزمین عاشقانه

نمره منتقدان: ۸۸ از ۱۰۰
ســریال »ســرزمین عاشقانه« 
براســاس رمانی به همین نام ساخته 
 HBO شــد و از سرویس اســتریم
Max انتشار پیدا کرد. رمان »سرزمین 
عاشــقانه« در سال ۲۰۱۶ منتشر شد و 
خیلی سریع به محبوبیت عجیبی دست 
پیدا کرد. جی جی آبرامز و جردن پیل 
به عنــوان دو تــن از تهیه کنندگان و 
کارگردان های شناخته شــده هالیوود 
وظیفــه تهیه کنندگی این ســریال را 
برعهده داشــته اند و جاناتان میجرز و 
جورنی اسمولت هم بازیگران اصلی 
آن هســتند. اگرچــه این ســریال از 
رویدادهایی تاریخی برای پیش بردن 
داستانش اســتفاده می کند اما به دلیل 
اســتفاده از ویژگی های ژانر ترسناک 
هم مورد توجه قرار می گیرد و به همین 
دلیل یکی از جذاب ترین سریال های 

چند وقت اخیر است.
خلاصه داستان: مردی جوان به 
نام آتیکوس فریمن در دوران قوانین 
تبعیض و جدایی نژادی در دهه ۱۹۵۰ 
در آمریکا موسوم به جیم کرو برای پیدا 
کردن پدر خود وارد عمل می شود. او 
که اطلاعات جذابی به دست آورده با 
کمک عمویش جرج و دوستش لتی 
لوییــس به رازهای عجیبی پی می برد 
که می تواند اهمیت تاریخی خانواده 

فریمن را نشان دهد.

بهترین سریال های تلویزیونی
 از نگاه انجمن فیلم آمریکا

گــروه ســینما و تلویزیون - 
پیــش تولید فیلم کوتاه مغز مریض به 
نویسندگی و کارگردانی عرفان حسینی 
و تهیه کنندگی مشترک محمد شهبازی 
و سعید شــهبازی که برای حضور در 
جشــنواره های جهانی تولید می شود، 
آغاز شــد. این فیلم کوتــاه که در ژانر 
وحشت ساخته می شود، درباره هفت 
دانشجو اســت که بعد از سال ها دور 
هم جمع می شوند و قصد دارند برای 
تفریح بــه خارج از تهــران بروند اما 
اتفاقات ناگواری برایشان رخ می دهد. 
این فیلم به زودی بعد از انتخاب 
کامل بازیگران مقابل دوربین می رود و 
بعد از حضور در جشنواره های جهانی 
به صــورت انحصاری در پلتفرم فیلم 

ناب به صورت آنلاین اکران می شود.
عرفــان حســینی فعالیت خود 
را در ســال ۹۴ به عنــوان کارگردان 
نمایشــنامه خوانی آغاز کــرده و در 
سال های گذشته به عنوان مجری طرح 
در پروژهای سینمایی و شبکه نمایش 

خانگی حضور داشته است. حسینی  
مدتی پیش اولیــن تجربه کارگردانی 
خود را با یک مجموعه برنامه ترکیبی 
آغاز کرد و این فیلم کوتاه دومین تجربه 

کارگردانی او محسوب می شود.
»قطع فوری« به صداگذاری 

رسید 
تدویــن فیلــم قطع فــوری به 
صورت مشترک توسط محمدحسین 
کشاورز و مریم بحرالعلومی انجام شده 
و محمود موسوی نژاد صداگذاری آن 

را آغاز کرده است.
موســوی نژاد پیش از این در 

ســمت صداگذار و کشاورز 
به عنوان همــکارِ تدوینگر 

در فیلم سینمایی شهربانو 
با بحرالعلومی همکاری 

داشته اند.
فــوری  قطــع 
سومین فیلم بلند مریم 
بحرالعلومی بعد از 
پاسیو و شهربانو 

به شمار می رود که به زودی برای اکران 
داخلی و حضور در جشــنواره های 
بین المللی آماده خواهد شد. این فیلم 
سینمایی، روایتگر قصه ای در یک شب 
کرونایی ست که زمین لرزه ای تهران را 

می لرزاند و بازیگران آن از جمله سامان 
صفاری، افسانه کمالی، غزال نظر، علی 
کیان ارثی، محمدرسول صفری، یاسمن 
ترابی، سادیا جلالی پور، علی یعقوبی، 
احمدرضــا معراجی، علــی اردلان، 

خشایار بحرالعلومی، آرمان درویش، 
گلبــرگ محمدی، رامینا حســینی و 
روشنک عجمیان، با هنرمندی شقایق 
فراهانی، سوگل طهماسبی و سیاوش 

چراغی پور هستند.
به  فیلمبرداری »شکستن« 

پایان رسید
فیلم کوتاه شکستن به نویسندگی 
و کارگردانــی محمدرضا بردبار طی 
چند روز گذشته در لوکیشنی واقع در 
شــرق تهران به پایان رسیده و در حال 
حاضر فیلم وارد مرحله مونتاژ شــده 
است. روزبه کلباسی تدوین را بر عهده 
دارد و طی روزهای آتی صداگذاری و 
ساخت موسیقی فیلم نیز آغاز خواهد 
شد. شکستن قرار است قبل از حضور 
در جشنواره های داخلی و خارجی طی 
مراسمی و در یک نوبت در سالن اصلی 
هتل آزادی و به نفع خیریه زنجیره امید 
به نمایش درآید. نگین صدق گویا، سام 
نوری، شــهلا رحیمی، آزاده سعیدی، 
امیرعلی موســوی گروه بازیگران این 

فیلم را تشــکیل می دهند. شکســتن 
مضمونی معمایی و پلیســی دارد و در 
خلاصه داســتان آن آمده است: »آنچه 
که در عشق به نمایش گذاشته شده یک 

خیانت است نه یک مهر …«
خــط مرزی در مــرز پیش 

تولید 
فیلم خط مرزی بــه کارگردانی 
حامــد آریایی در گونه فیلم اجتماعی 
است و پس از اتمام فیلم نامه در مرحله 
پیش تولید قرار گرفته اســت. داستان 
فیلم درباره مهاجرت غیر قانونی است 
و حامد آریایی در فیلم های گذشــته 
خود بــه موضوعات خاص پرداختی 
عمیق داشته و اینبار در ژانری اجتماعی 
با مخاطبان پرده نقره ای روبرو خواهد 
شــد. وی کــه علاوه بــر کارگردانی 
فیلم های کوتاه و بلند، بازیگری در فیلم 
و سریال های مختلف از جمله نارفیق، 
اشــک برف، مترسک عاشق و سریال 
ملــکاوان را در کارنامه حرفه ای خود 

داراست.

»مغز مریض«، »قطع فوری«، »شکستن« و »خط مرزی« چهار پروژه ای که در مراحل مختلف
 تولید قرار دارند.

از پیش تولید و صداگذاری
 تا پایان فیلمبرداری

»مغز مریض«، »قطع فوری«، »شکستن« و »خط مرزی«؛
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